

## HØYBY TØMRER & ENTREPRENØRFIRMA ApS

Klokkelyngen 29  
4573 Højby

CVR-nr. 32329381

### Årsrapport for 2024

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-06-2025

---

Thomas Klausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -82, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 362.058, og en egenkapital på kr. 122.700.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter.

Det er ledelsens vurdering, at disse forhold ikke vil påvirke selskabets aktiviteter og indtjening i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter og indtjening i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		123.489	116.392
Personaleomkostninger		-120.750	-111.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.403	-4.518
<b>Driftsresultat</b>		<u>1.336</u>	<u>158</u>
Andre finansielle indtægter		180	9
Finansielle omkostninger		-425	-3.871
<b>Resultat før skat</b>		<u>1.091</u>	<u>-3.704</u>
Skat af årets resultat		-1.173	-119
<b>Årets resultat</b>		<u>-82</u>	<u>-3.823</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-82	-3.823
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-82</u>	<u>-3.823</u>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.211	10.614
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>16.211</u>	<u>10.614</u>
Deposita		18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>34.211</u>	<u>28.614</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.700	41.500
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.700</u>	<u>41.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.808
Igangværende arbejder for fremmed regning		173.000	47.000
Udskudte skatteaktiver		94	1.005
<b>Tilgodehavender</b>		<u>173.094</u>	<u>100.813</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>152.053</u>	<u>83.695</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>327.847</u>	<u>226.008</u>
<b>Aktiver</b>		<u>362.058</u>	<u>254.622</u>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		42.700	42.782
<b>Egenkapital</b>		<b>122.700</b>	<b>122.782</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.911	37.911
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.911</b>	<b>37.911</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.952	31.000
Selskabsskat		262	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.011	45.602
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.222	17.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>181.447</b>	<b>93.929</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>239.358</b>	<b>131.840</b>
<b>Passiver</b>		<b>362.058</b>	<b>254.622</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, den de i balance anførte.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

#### Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.